Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00182D754000500027D604BE2401DBE0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5515/01/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Desenvolvimento Rural, que providencie ponto
novo de luz completo em frente a residência de
Rafael Rickes Peverada - Est. Rincão do Andrade
6570 BL B - 7° Distrito (Comprovante endereço
em anexo)

     Justificativa

           Tal solicitação se faz necessária em virtude das condições que ali estão os postes
da localidade, sem iluminação, fazendo com que os moradores se sintam prejudicados e
com medo, necessitando urgente de um ponto novo (completo) de luz no poste em
frente a residência citada.

         Atenciosamente,

Pelotas, 31 de Agosto de 2020
             Vereador Eder Blank

------------------------------